捐

赠

协

议

书

捐 赠 协 议 书

甲方：       江西农业大学
乙方：

一、为全面提升学校办学水平和教学质量，乙方自愿向甲方捐赠人民币……，用于甲方……。
二、甲方将按照财务管理的相关规定，规范使用上述款项，并及时公开资金使用情况。

三、乙方同意甲方将该款项纳入江西农业大学教育基金会管理，并在协议书签订后十个工作日内将捐赠资金汇入江西农业大学教育基金会。

四、甲乙双方均已明确本协议项下的捐赠行为属于社会公益性质。本协议自双方签字或盖章后生效。

帐户名称：江西农业大学教育基金会
开户银行：中国工商银行农大分理处

银行帐号：1502240709300006338
甲方(盖章)： 江西农业大学    乙方(盖章)：

负责人(签字)：               负责人(签字)：

1        年    月   日               年    月    日